

**Lucrari de reparate capitala a
usilor si ferestrelor la edificiile
Regimentului de stat major
(Baza topografica)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse OFERTA

Valoarea de deviz 479 938 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	80,325	57,66	4 631,539
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	362,800	57,66	20 919,048
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	10,538	57,66	607,621
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	122,384	57,66	7 056,664
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	81,000	57,66	4 670,460
6.	7212030022700	Sudor	h-om	4,995	57,66	288,012
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	105,200	57,66	6 065,832
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,000	57,66	864,900
9.	7422010060100	Timplar	h-om	132,996	57,66	7 668,549
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	208,857	41,56	8 680,097
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	57,000	41,56	2 368,920
Total manopera						63 825

Materiale:

1.	1	Coltar	m	450,000	4,20	1 890,000
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,131	140,00	18,340
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,030	140,00	564,200
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,000	5,00	30,000
5.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	6,800	950,00	6 460,000
6.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	103,650	870,00	90 175,500
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	73,800	980,00	72 324,000
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	85,745	70,00	6 002,150
9.	241658610530	Amorsa-grund	kg	36,000	12,00	432,000
10.	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	39,000	23,00	897,000
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	48,000	21,00	1 008,000
12.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	18,410	14,00	257,740
13.	25211067183922	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150-200mm	m	229,500	95,00	21 802,500
14.	25211067183932	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi 150-200mm	m	65,000	96,00	6 240,000
15.	25211067183934	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru	m	160,000	116,00	18 560,000

		ferestre si usi 400-500mm				
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	673,820	1,40	943,348
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,650	2 500,00	1 625,000
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	856,800	1,40	1 199,520
19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	188,300	4,50	847,350
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	159,000	3,20	508,800
21.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3,060	14,00	42,840
22.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,496	14,00	20,944
23.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	26,300	640,00	16 832,000
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,578	15,00	8,670
25.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	3,682	33,00	121,506
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2 978,900	0,35	1 042,615
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	164,194	2,00	328,388
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,721	15,00	25,815
29.	4100126202818	Apa	m3	0,178	15,00	2,670
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,000	3,20	80,000
		Total materiale de constructii				250 289

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	37,800	58,00	2 192,400
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,650	25,00	166,250
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,500	20,00	50,000
		Total utilaje de constructii				2 408

Total	lei	316 522
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 318
Transportarea materialelor	7,00 %	17 520
Cheltuieli directe	100,00 +	349 360
Cheltuieli de regie	8,00 %	27 949
Total	100,00 +	377 309
Beneficiu	6,00 %	22 639
Total	100,00 +	399 948
TVA	20,00 %	79 990

Total deviz:

479 938

Intocmit

Administrator Zepuchnic Morin
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

